Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.09.2011    №  1146

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Некрасовского муниципального

района от 21.07.2011 №867

В соответствии с протестом прокуратуры Некрасовского района от 19.09.2011 г. № 7-11-2011 на постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 20.07.2011 №867 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги МУК «Некрасовский районный краеведческий музей» «Организация музейного обслуживания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 20.07.2011 №867 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги МУК «Некрасовский районный краеведческий музей» «Организация музейного обслуживания» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района (Мартышкина Е.В.)

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района

Н.В. Золотников

Согласовано:

Заместитель главы Некрасовского

муниципального района

Е.В. Мартышкина

Начальник управления финансов

О.А. Манафова

Зав. юрид​ическим отделом

Ю.Е. Будилко

Направить:

Музей

Прокуратура Некрасовского района

Газета Районные будни

Яшинина О.В.

4-13-48